
Dlouhý večery

Ready Kirken

1. Jsou dlouhý večery a já už dávno vím,
   že co si nejvíc přeju to se stane.
   Stačí zavří oči a hned uvidím
   zatmění slunce který nastane.
   
2. Jsou dlouhý večery dívám se na nebe
   na světy vzdálený a tak nedostupný.
   To abych zapomněl, zapomněl na tebe
   ve stínu měsíce možná budeš i ty.
   
R: Může se stát že to chvíli potrvá,
   ale jen já mě nikdy neoklame.
   Může se stát že to chvíli potrvá,
   ale jen já ví že se to jednou stane.
   
3. Jsou dlouhý večery a já už dávno vím,
   že co si nejvíc přeju to se stane.
   A když budu mít štěstí tak znovu objevím
   hvězdu která na zem spadne.
R:
   ááá ááá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

